
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 8.70 
出来高 ▲ 19.3 

鉛 16.40 － 17.40
現   物 ▲ 0.69 

前営業日比 138.55 － 138.65
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 50 75,484

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 50 123,338
現   物 亜鉛 ▲ 125 144,535

前営業日比 鉛 30 41,758
先   物 ニッケル 3,190 275,331
出来高 錫 1,710 137,275

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 2,303 ¥1,111,386

前日比 アルミ ▲ 2,260 ¥311,327

先   物 亜鉛 ▲ 2,902 ¥349,702

出来高 鉛 290 ¥261,808
アルミ合金 ニッケル 60,246 ¥2,834,197

現   物 錫 30,091 ¥3,394,400

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

5月限
6月限
7月限
8月限
9月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 13.0
2,083.0

¥313,785
▲6,858 

　 前場売   後場買 終値

▲ 68.0

8,116.0
▲ 85.5
8,175.0
▲ 74.0

25,121.0

▲ 11.5

2,437.5
▲ 67.5
2,444.0

▲ 1,578 

¥337,506
▲9,764 

25,150.0
▲ 400.0
25,075.0
▲ 150.0

2,095.0

▲ 542.0
24,960.0
▲ 495.0

2,088.0

20,550

¥306,315

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,971,448

15,385
166,550

2,262.0
▲ 38.0

1,949.0
▲ 2.0

2,262.0
▲ 35.0

2,007.0

2,433.0
▲ 58.0
2,442.0
▲ 58.0

138.72

0.0

▲1,585 

¥338,754
▲ 9,771 

¥289,2312,087.5
40,275

-

2,431.5

2,263.5
▲ 38.5
2,268.0
▲ 26.0

▲1,624 

¥313,785
▲ 6,440 

¥270,365

¥278,411

-

2,007.0

1,949.5
▲ 1.5

㈱日刊金属

¥3,488,808
¥1,163,204

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：5月23日・現地：5月22日

前営業日比
▲23,481 
▲ 20,541 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,156,048

前営業日比

18,295

-

8,127.5
98,758

-

¥1,122,800
▲23,429 

¥1,130,776
▲ 22,424 

24,950.0
5,313

-

▲73,118 
¥3,478,404
▲ 38,213 

¥290,618 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 1,794 0

34,175

0

-

71,661

-

2,263.5
199,389

▲ 1,385 

¥364,253
¥409,151

¥3,316,011

1,830
92,250

199,470
上海：円換算

¥1,300,322

2,537.5
0.5

250 
▲700 
▲200 

0 
0 

▲96 
0 

720

¥352,071
▲1,612 

2,600.0
0.0

▲ 65.0
21,288.0 ¥2,951,268

▲41,168 
-

46,275
555,000

1,920
2,600.0 ¥360,672

367.80
368.50
369.25

1,974.8

23,166

34,485.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲4,468 

▲ 260.0 ▲ 60.0 ▲15,872 102,511

▲ 24,102 
34,930.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 10.0
34,930.0

0.0

21,410.021,425.0 21,413.0 上海在庫(トン)

1,080.4367.40

-

▲25,189 
908

プラチナ
2,371.5

¥2,972,076
▲ 51,030 

¥4,783,759

¥4,845,490

54,698

¥1,123,285
▲ 20,489

-
▲ 3.9

211,265
22,580,639

0
¥273,944

369.90

▲ 1,907

▲ 4.85
70,148
27,647

0

1,977.2

1,995.7

▲ 45 ▲ 523

-
1.6

10,443
205,476

▲ 50
274,397,441

202,044

1,085.4
1,077.31,986.7

2,374.3

-
2,386.1

¥3,290 ¥149,873

-
2,407.5
▲ 20.5
40,119

0

▲ 31.60
5,319

49,035

備考欄
nikkin202305

¥208,108

(5月19日現在)

▲ 5,440

1,500.20
1,492.20
1,486.20

-
1,498.20

2,600.0
0.0

▲ 190.0
21,275.0

2,538.0
1.0

▲ 1.0
2,085.0

2,007.0
0.0

▲ 1.0

8,094.0
▲ 128.0
8,151.5

▲ 120.5

39,078
96

25,617

nikkankinzoku.co.jp
9,423 ▲250 

▲ 8,321 

¥1,169,680
ロンドン金

1,981.20 1,970.30
ＨＨ銀 2,367.3

上海（元）：6月限
65,310

▲6,478 
▲829 

▲18,263 

19.91前営業日の元レート

275 
▲5 

186,158

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

